

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井引田線 (六条大橋) 石・藍畑 橋梁塗装工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		45,034,790		
現場塗装工		式	1		43,003,040		
橋梁塗装工		式	1		43,003,040		
塗膜除去工	塗膜剥離剤	m2	1,460	6,214	9,072,440		単 1号
廃材の回収・積込		m2	1,460	2,103	3,070,380		単 2号
素地調整	素地調整種類:1種ケレン(フラスト処理)	m2	1,460	10,170	14,848,200		単 3号
下塗	塗装種別:有機シソクサハイント(1層)スプレー, 塗装箇所:鈹桁, 塗装回数:1回	m2	1,460	1,505	2,197,300		単 4号
下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー, 塗装箇所:鈹桁, 塗装回数:2回	m2	1,460	1,541	2,249,860		単 5号
中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー赤系, 塗装箇所:鈹桁, 塗装回数:1回	m2	1,460	865.6	1,263,776		単 6号
上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料スプレー赤系, 塗装箇所:鈹桁, 塗装回数:1回	m2	1,460	1,908	2,785,680		単 7号
足場工	朝顔含む	m2	450	9,776	4,399,200		単 8号
防護工	板張(朝顔)	m2	450	1,363	613,350		単 9号
防護工	シート張(床面)	m2	450	786	353,700		単 10号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井引田線 (六条大橋) 石・藍畑 橋梁塗装工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防護工	塗膜除去養生シート	m2	450	430.4	193,680		単 11号
防護工	プラスチック養生シート	m2	450	1,249	562,050		単 12号
廃材運搬処分	プラスチック材	t	58.4	23,860	1,393,424		単 13号
仮設工		式	1		2,031,750		
交通管理工		式	1		2,031,750		
交通誘導警備員	昼間A	人日	35	15,810	553,350		単 14号
交通誘導警備員	昼間B	人日	105	14,080	1,478,400		単 15号
直接工事費		式	1		45,034,790		
共通仮設		式	1		17,016,190		
共通仮設費		式	1		5,938,190		
安全費		式	1		5,938,190		
安全衛生保護具等費用		式	1		5,938,190		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,078,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 石井引田線 (六条大橋) 石・藍畑 橋梁塗装工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		62,050,980		
現場管理費		式	1		27,184,000		
工事原価		式	1		89,234,980		
一般管理費等		式	1		15,509,020		
工事価格		式	1		104,744,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		10,474,400		
工事費計		式	1		115,218,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	安全衛生保護具等費用							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		5,938,190			
合計					5,938,190			

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	塗膜除去工	塗膜剥離剤	単位	m2	単位数量	1	単価	6,214
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 鈹桁構造・箱桁構造, 時間的制約無し			m2	1	4,394.16	4,394.16		
塗膜剥離剤			kg	1.07	1,700	1,819		
合計						6,213.16		
単価						6,214	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	廃材の回収・積込		単位	m2	単位数量	1	単価	2,103
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材の回収・積込 時間的制約無し			m2	1	2,102.22	2,102.22		
合計						2,102.22		
単価						2,103	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	素地調整	素地調整種類:1種ケレン(フラスト処理)	単位	m2	単位数量	1	単価	10,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整,無し,無し,無し,1種ケレン(フラスト処理),有り	m2	1	10,170	10,170		
合計						10,170		
単価						10,170	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	下塗	塗装種別:有機ソノクリッチェイント(1層)スプレー, 塗装箇所: 鉄桁, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,505
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,有機ソノクリッチェイント(1層)スプレー	m2	1	1,505	1,505		
合計						1,505		
単価						1,505	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー, 塗装箇所: 鉄桁, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,541
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー	m2	1	1,541	1,541		
合計						1,541		
単価						1,541	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー 赤系, 塗装箇所: 鉄桁, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	865.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用スプレー, 赤系	m2	1	865.6	865.6		
合計						865.6		
単価						865.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 赤系, 塗装箇所: 鈹桁, 塗装回数: 1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,908
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り, 無し, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー, 赤系	m2	1	1,908	1,908		
合計						1,908		
単価						1,908	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	足場工	朝顔含む	単位	m2	単位数量	1	単価	9,776
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工(床版補強工用)			m2	1	8,710	8,710		
朝顔(床版補強工用)		両側朝顔, 7.1月	m2	1	1,066	1,066		
合計						9,776		
単価						9,776	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	防護工	板張 (朝顔)	単位	m2	単位数量	1	単価	1,363
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護工(床版補強工用)	両側朝顔, 板張防護, 7. 1月	m2	1	1,363	1,363		
	合計					1,363		
	単価					1,363	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	防護工	シート張 (床面)	単位	m2	単位数量	1	単価	786
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シート防護工 床面		m2	1	786	786		
	合計					786		
	単価					786	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	防護工	塗膜除去養生シート	単位	m2	単位数量	450	単価	430.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シート防護工 床面		m2	450	226	101,700		
	シート防護工 朝顔		m2	450	129	58,050		
	養生シート損料 フルシート#2000		m2	800	42.4	33,920		
	合計					193,670		
	単価					430.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	防護工	プラスチック養生シート	単位	m2	単位数量	1	単価	1,249
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
プラスチック養生シート工			m2	1	1,249	1,249		
合計						1,249		
単価						1,249	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	廃材運搬処分	プラスチック材	単位	t	単位数量	1	単価	23,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、24.0km以下	t	1	9,852	9,852		
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
合計						23,852		
単価						23,860	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員	昼間A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員	昼間B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	